
 
 

 

 

 

 
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления», в целях обеспечения 

безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории 

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан», 
  

Постановляю: 
 

1. Запретить купание в местах несанкционированного отдыха на водоѐмах на 

территории Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан. 

2. Организовать выставление аншлагов с информацией о запрете купания в 

выявленных опасных местах. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на информационных стендах 

сельского поселения.  

     4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Заместитель Главы 

 Коргузинского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района Л.В.Абызова 

О запрете купания в местах несанкционированного отдыха на 

водоѐмах на территории Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан» 

 

24.02.2016 3 13 01.07.2016 


